
Buteleczka na alkohol

Wygląd ma znaczenie!

♥

Wysokoprocentowe trunki stały się nieodłącznym atrybutem weselnej zabawy. To również
jeden z najbardziej powszechnych upominków, którymi Młodzi obdarowują gości weselnych
w podziękowaniu za uczestnictwo w tym szczególnym dla nich dniu. Nie dziwi więc fakt, że
coraz częściej weselne wypieki zapakowane w ozdobne pudełka zostają wyparte przez

weselną wódkę czy domowej roboty nalewki.

Choć to smak alkoholu jest kwintesencją tego rodzaju upominków to gwarantujemy, że nie
tylko zawartość, ale i wygląd butelki musi spełnić oczekiwania weselników!

W końcu, w dniu ślubu i wesela wszystko musi być wyjątkowe…

…nawet prozaiczna buteleczka na alkohol!

♥

Ozdobna buteleczka na alkohol - dlaczego warto?

Jeśli i Wy zdecydowaliście się podarować Waszym gościom wysokoprocentowy
trunek - jesteście w odpowiednim miejscu!

Gwarantujemy, że nasze szklane buteleczki na alkohol z pewnością spełnią wszystkie
Wasze oczekiwania!

♥

Przedstawiamy Wam więc te najważniejsze z zalet naszych buteleczek:

✔ szklane buteleczki możecie wypełnić wybranym przez siebie alkoholem - może
być to zarówno weselna wódka jak i domowej roboty owocowa nalewka,

✔ szklane buteleczki wypełnione alkoholem mogą pełnić funkcję nie tylko
pomysłowego podarunku dla najbliższych, ale także niezwykle gustownej dekoracji

pojawiającej się na stołach weselnych,

https://z-milosci.pl/c/pudelka-na-ciasto-weselne


✔ możliwość dodania do butelki dodatkowej dekoracji w postaci białej, ażurowej
serwetki umieszczonej na jej nakrętce, którą oplata delikatny sznurek wykonany z

juty,

✔ możliwość wyboru buteleczki o pojemności 50 ml lub 100 ml,

✔ możliwość wyboru buteleczki z dekoracyjnym nadrukiem UV lub naklejką
wykonaną z papieru samoprzylepnego,

✔ personalizacja buteleczki - dzięki temu prezent w postaci weselnego trunku
nabierze bardziej osobistego charakteru, który z pewnością docenią Wasi goście.

Gwarantujemy, że decydując się na zakup naszych eleganckich szklanych buteleczek
Wasi bliscy będą zachwyceni nie tylko ich zawartością, ale również wyjątkowym

designem każdego opakowania!

♥

Podaruj Waszym gościom szklane dzieło sztuki o niezwykle osobistym charakterze i
równie niebanalnej zawartości!

Kup i przekonaj się, że…

…warto!


